
K pronájmu, Byt 3+kk, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4274958 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

31 000 Kč



Lokalita:
,

Nový mezonetový byt nacházející se na adrese Heleny Malířové
401/12, Praha 6 - Břevnov je prvotřídní volbou pro ty, kteří hledají
bydlení v prestižní části Prahy. Tento moderní byt o celkové
výměře 112 m2, situovaný ve čtvrtém a pátém patře pětipatrového
cihlového domu s výtahem, nabízí optimální komfort.

Byt je koncipován jako 3+kk, což znamená, že v dolní části bytu je
obývací pokoj s kuchyňskou linkou, samostatná ložnice, koupelna
s vanou a samostatné WC. Do patra se jde po dřevěných
schodech, kde máte atypický prostor pro spaní a druhou koupelnu
se sprchovým koutem a WC, což je ideální pro malou rodinu nebo
pro pár. Byt se nabízí nezařízený, což Vám umožňuje si byt vybavit
dle Vašich představ a možností.

Dům se nachází v klidné části Prahy 6 s dobrou dopravní
dostupností jak osobním, tak veřejným dopravním prostředkem. V
blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost – školy, školky,
zdravotnická zařízení, obchody a služby, které zpříjemňují
každodenní život. Také příznivci zeleně a venkovních aktivit ocení
blízkost parků a zelených ploch, které Břevnov a okolí nabízí.

Celková měsíční cena pronájmu činí 33 000 CZK a vzhledem k
nabízené kvalitě a lokalitě se jedná o adekvátní částku. Tento byt
je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení v klidné a
dobře dostupné části Prahy.

Pro více informací, nebo domluvení zhlédnutí kontaktujte makléře,
který je připraven poskytnout veškeré potřebné informace a pomoc
k uspokojení vašich náročných požadavků na nový domov.
Byt je k dispozici ihned dřevěné schody a zábradlí jsou již
instalované.

ID inzerátu ESO: 4274958
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 05.09.2024
ID zakázky v RK: 6981870
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Počet bytů v domě: 9
Obytná plocha: 112 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Užitná plocha: 112 m2
Podlahová plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Holub
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


